



Stor sum penge til lokalt teater

🔗 21. august 2023, Sn.dk (Sjællands Nyheder), Amalie Hother Sørensen..., 122 ord, Id: e9d452f9

Den ni dage lange **Passage Festival**, som huser internationale gadeteaterforestillinger, dans og eksperimenterende scenekunst, får 200.000 euro i støtte fra EU. Det skriver Helsingør Teater, som arrangerer festivalen, i en pressemeddelelse.

Passage Festival deltager i forvejen i fire andre europæiske projekter, men det er første gang, Helsingør Teater skal lede et projekt. Projektet har til hensigt at udvikle nye muligheder og rammer for et mere bæredygtigt internationalt teatersamarbejde med festivaler og scenekunstnere i det offentlige rum.

- Festivalerne er meget forskellige, og der er meget, vi kan lære af hinanden i vores stræben efter at blive bæredygtige, skriver teaterleder Jens Frimann Hansen i pressemeddelelsen.

Projektet løber fra 2023 til 2025, hvor flere af aktiviteterne kommer til at indgå i **Passage Festival**.

- La lévitation réelle manifesterer sammen med det franske kompagni L'immédiat tabet af tyngdekraften på **PASSAGE Festival 2023**. Pressefoto

Alt mediemateriale fra Infomedia er ophavsretligt beskyttet.

Du må ikke sælge, videregive, distribuere, gengive eller mangfoldiggøre mediemateriale fra Infomedia uden særlig og skriftlig aftale med udgiverne, som har ophavsretten til materialet. Det er ikke tilladt at gemme mediemateriale lokalt på f.eks. egen pc. Alt materiale skal tilgås via Infomedias systemer. En overtrædelse af nævnte er brud på ophavsretten og vil blive rapporteret til udgiverne, som har ophavsretten. Infomedia forbeholder sig ret til at kræve kompensation for misbrug, der strider mod jeres aftales bestemmelser eller gældende dansk lovgivning.

Kopiering

En aftale med Infomedia giver ikke ret til kopiering af mediemateriale. Denne ret kan opnås gennem en aftale med Copydan Tekst & Node, som dækker kopiering på tekstområdet. Læs mere om mulighederne for analog og digital kopiering for hhv. virksomheder og uddannelser på <http://www.tekstognode.dk>.